



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r.(poz. 570)

OFERTA ZAAKTUALIZOWANA

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia			
4. Tytuł zadania publicznego	Łobez w Zdrowej Równowadze – Maraton Spinning			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	28.02.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie na rzecz sportu i promocji zdrowia „STREFA RÓWNOWAGI”, ul. Drowska 15, 73-150 Łobez, wpisana do rejestru stowarzyszeń zwykłych prowadzonych przez Starostę Łobeskiego pod numerem 8.	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Anna Gostomczyk, tel: 730 015 533 e:mail anamaja28@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

„Łobez w Zdrowej Równowadze” - Maraton Spinning to projekt skierowany w szczególności do mieszkańców Powiatu Łobeskiego, który ma na celu skupienie uwagi jego odbiorców na dwóch aspektach życia człowieka: aktywności fizycznej oraz nauki zastosowania zasad zdrowego odżywiania w praktyce. Planowany projekt skupia się na połączeniu MARATONU SPINNING, warsztatów FITNESS oraz warsztatów z zakresu EDUKACJI ŻYWIENIOWEJ i ma na celu promowanie zdrowego stylu życia poprzez propagowanie zdrowych nawyków żywieniowych, prewencję otyłości i zachęcanie do aktywności fizycznej wśród dzieci i osób dorosłych. Spinning to jedna z najbardziej energetycznych form aktywności. Ale przede wszystkim ogromna frajda! Są to ćwiczenia na rowerach stacjonarnych – ale nieco innych niż te domowe albo z siłowni. Rowery do spinningu są wzorowane na kolarskich – miały bowiem służyć sportowcom do treningów poza sezonem. Dziś spinning proponuje wiele klubów fitness. Warto spróbować! To nie tylko sport. To zabawa! Spinning to także zajęcia o charakterze wytrzymałościowym. Muzyka – odpowiednio dobrana przez instruktora – narzuca tempo jazdy. Wiąże się ono z ukształtowaniem terenu: są odcinki, gdy pojeździsz po płaskiej nawierzchni, oraz takie, gdy będziesz pedałować z góry i pod górę. Dzięki temu za każdym razem możesz wybrać się w zupełnie inną trasę. Miło spędzisz czas, poprawisz kondycję i zdrowie. Maraton Spinning jest formą bardzo teatralną. Jest to swojego rodzaju performance co wiąże się z dużą publiką. Jest to sport, w którym nie ma ograniczeń wiekowych ani kondycyjnych – dostępny dla wszystkich chętnych. Maraton będzie trwał ok.3 godzin. Do tego celu wykorzystanych zostanie ok.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

45 rowerów stacjonarnych. Jednakże cała impreza przeprowadzona zostanie w ciągu całego dnia. W tym czasie od godziny 10.00 do godz. 16.00 odbywać się będą różnego rodzaju warsztaty fitness oraz wykład dotyczący zdrowego odżywiania się. Lekcje odbywać się będą przez 55 minut każda a między nimi będą 20 minutowe przerwy. Warto nadmienić, iż maraton spinning to także impreza współtowarzyszącą Gali Przedsiębiorczości, która odbędzie się w piątek tj. 09.11.2018 r. co dodatkowo uświetni jej obchody i skupi uwagę osób z Powiatu Łobeskiego, jak i tych z bliskich nam powiatów, które odwiedzą nasze miasto by uczestniczyć w maratonie. Dzięki tak znanej, atrakcyjnej i komercyjnej dziś formie zajęć Łobez niewątpliwie zyska miasto propagującego zdrowy i aktywny tryb życia. Zajęcia przyczynią się do promocji zdrowych nawyków żywieniowych wśród dzieci, młodzieży i ich rodziców. Projekt będzie realizowany w niedzielę tj. 11.02.2018 r. w Hali Sportowo – Widowiskowej w Łobzie, podczas którego udział weźmie ponad 100 osób, którzy zainteresowani będą aktywnym uczestnictwem w maratonie, fitnessie czy w zajęciach z edukacji żywieniowej. Po zakończeniu imprezy wszyscy uczestnicy otrzymają pamiątkowe dyplomy. Będzie to niewątpliwie atrakcja jak i doskonała promocja dla Powiatu Łobeskiego, który słynie z upowszechniania sportu i rekreacji ruchowej wśród mieszkańców swojego regionu. Jako organizator zobowiązujemy się do promowania imprezy w postaci plakatów i ulotek a także w trakcie trwania imprezy poprzez wywieszane rollupy, banery a także liczne krótkie ogłoszenia przez mikrofon o głównym sponsorze realizowanego zadania.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Promocja zdrowego trybu życia, prewencja otyłości i rozpowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych poprzez: Edukację dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez warsztaty edukacyjno – motywacyjne dotyczące zdrowego odżywiania się, przekazanie wiedzy na temat prawidłowych technik wykonywania ćwiczeń fizycznych, propagowanie aktywności fizycznej poprzez uczestnictwo w maratonie spinning, kształtowanie prawidłowych nawyków żywieniowych, co korzystnie wpłynie na zahamowanie wzrostu liczby osób z nadwagą, otyłością i cukrzycą.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
2.	Transport rowerów spinningowych	500,00	500,00	0,00
3.	Instruktor spinning, fitness, edukator żywieniowy	1.500,00	1.500,00	0,00
Koszty ogółem:		2.000,00	2.000,00	0,00

Oświadczam (-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
Anna Gostomczyn

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data *Łobez 31.01.18*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.